
Sent: Monday, March 04, 2013 3:05 PM 

To: Albulena Sylaj-Zeqiri; Fitim Krasniqi; Arianit Bytyci 

Subject: Re: Ri-Kerkese 

 

Pershendetje, 

 

Me daten 19.02.2013 kemi marre pergjigjie se na eshte pranuar kërkesa 

për qasje në dokumente publike, ndersa i eshte dhene numri i 

protokollit _ 210/4__. 

 

Meqe ka kaluar afatai kohor per kthimin e pergjigjies po ju drejtohem 

prape per te kerkuar qasje ne te gjitha dokumentet (marrevshjet, 

transkriptet dhe te tjera) qe nderlidhen me dialogun per normalizim 

marredheniesh ndermjet Republikes se Kosoves dhe Republikes se 

Serbise. 

 

Kjo e drejte na garantohet per qasje ne dokumente publike. 

 

Gjejeni te bashkangjitur ne attach kerkesen e derguar fillimisht. 

 

Falemnderit paraprakisht. 

 

 

On 2013-03-04 15:39, Albulena Sylaj-Zeqiri wrote: 

 

Ju njoftojmë që kërkesa juaj për qasje në dokumente publike është 

pranuar me e-mail me datë:_ 04.03.2013_, me numër protokolli _ 

210/5__. Ky numër protokolli do të përdoret në të gjitha komunikimet 

E ardhshme lidhur me kërkesën tuaj. 

 

Kërkesa juaj do të shqyrtohet konform Ligjit për Qasje në Dokumente 

Publike. 

 

 

Me respekt! 

 

Albulena Sylaj-Zeqiri 

Zyrtare për komunikim dhe shqyrtimin e kërkesave për qasje në 

dokumente publike Zyra e Kryeministrit 

Tel: 038 200 146 28 

Ndërtesa e Qeverisë 

Kati i parë, Zyra Nr.102 

 

Sent: Monday, March 04, 2013 3:50 PM 

To: Albulena Sylaj-Zeqiri 

Cc: Arianit Bytyci 

Subject: Re: VËRTETIM PËR PRANIMIN E KËRKESËS PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE 

 

Pershendetje Albulena, 

 

kerkesa e derguar me pare nuk eshte kerkese e re, por eshte perseritje 

e ri-kerkeses derguar me 19.02.2013. 

 

Ju kerkojme te na ktheni pergjigjiet ne pyetjet e parashtruara ne 

kerkesen ne fjale dhe jo konfirmime te vazhdueshme per kerkesat tona. 



 

Subject: RE: VËRTETIM PËR PRANIMIN E KËRKESËS PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE 

Date: 2013-03-05 07:50 

From: Albulena Sylaj-Zeqiri 

 

Kërkesa juaj, së bashku me të gjitha rikërkesat janë përcjell në kabinetin e 

Kryeministrit. 

 

Në momentin që do të marrim përgjigje, do t'ua përcjellim. 

 

Me respekt! 

 

Albulena Sylaj-Zeqiri 

Zyrtare për komunikim dhe shqyrtimin e kërkesave për qasje në dokumente 

publike 

Zyra e Kryeministrit 

Tel: 038 200 146 28 

Ndërtesa e Qeverisë 

Kati i parë, Zyra Nr.102 


